

Договор  
№ 223-23/САР  
от 28.11.2023 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда

«

—

—

—



Потапова А.Г.  
(Фамилия, инициалы)

2023 г.

## ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда  
(идентификационный № 810265)

в

### Муниципальном общеобразовательном учреждении - средняя общеобразовательная школа № 10 города Аткарска Саратовской области

(полное наименование работодателя)

412423, Саратовская область, город Аткарск, улица Локомотивная, дом 20;  
412423, Саратовская область, город Аткарск, улица Локомотивная, дом 22

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6438006409

(ИНН работодателя)

643801001

(КПП работодателя)

1026401374757

(ОГРН работодателя)

85.14

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Павлова А.Д.  
(Ф.И.О.)

15.12.2023  
(дата)

(подпись)

Мотовильник Е.П.  
(Ф.И.О.)

15.12.2023  
(дата)





2023.498. 4	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.498. 5	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.498. 6	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.498. 7	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы \_\_\_\_\_ Поталова А.Г. (Ф.И.О.) 15.12.2023г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по безопасности \_\_\_\_\_ Павлова А.Д. (Ф.И.О.) 15.12.2023г. (дата)  
 Председатель ПК \_\_\_\_\_ Моговицкий Е.П. (Ф.И.О.) 15.12.2023г. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ 1584 \_\_\_\_\_ Галина Викторовна Дементьева (Ф.И.О.) 12.12.2023 (дата)  
 (№ в реестре экспертов)